令和６年３月３１日

三原市長　岡田　吉弘　様

住　所

協定名

代表者　　　　　　　　　　　　　印
令和５年度中山間地域等直接等支払交付金　事業完了実績報告書
　令和５年　月　日付け三農水第　　　　号により、補助金等の交付の決定通知を受けた標記の事業が完了したので、三原市補助金等交付規則第15条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。
　1　補助事業等の名称
　　　事業名　　　中山間地域等直接支払交付金
　　　事業地名　　三原市　　　　町
2 補助事業等の内容

　中山間地域等直接支払交付金に係る協定に定めた、耕作放棄地の発生を防止し
持続的な農業生産活動を可能とするための各種活動等。

　3　補助事業等に要した経費及び補助金等の額
　　　要した経費　　　　　　　  円
　　　補助金　　　　　　　 　   円
　4　補助事業等の実施期間
　　　着手　令和５年４月　１日
　　　完了　令和６年３月３１日
5 補助事業の効果

　耕作放棄地の発生を防止し、持続的な農業生産活動を可能としたことにより、
集落の持つ多面的機能の確保が図られた。

　6　補助事業の収支決算
　　　収入総額　　　　　　　　 　 円
　　　支出総額 　　　　　　　　 　円
　　　収支差引額　 　　　　　　 　円